
Apartmany Fialka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Podzim: 4.9 – 18.12 2022 (Ne-Ne, *St-Ne, Pá-Ne)

Apartmán – 4 lůžka 1 noc/ apartmán – 1 800,- Kč

Apartmán 4 lůžka + 1–2 přistýlky 1 noc – 1 800,- Kč + 200 Kč za každou přistýlku (tzn. Za 5. a 6. lůžko)

*ST – Ne, Pá – Ne – doprodej od 14 dnů před termínem nástupu

Zima: 18.12 – 19.3. 2023* (Ne-Ne, St-Ne, Pá-Ne*)

Apartmán – 4 lůžka 1 noc/ apartmán – 2 100,- Kč

Apartmán 4 lůžka + 1–2 přistýlky 1 noc – 2 100,- Kč + 200 Kč za každou přistýlku (tzn. Za 5. a 6. lůžko)

*ST – Ne, Pá – Ne – doprodej od 14 dnů před termínem nástupu

*Silvestr: 26.12–2.1 1 noc/ apartmán 4 lůžka – 2500 Kč + 200 Kč za každou přistýlku (tzn. Za 5. a 6. lůžko)

Dvoulůžková ložnice á 700 Kč /noc

Doplatek do 60/14 dnů.

Letní sezona - ceny

Léto: 3.7–3.9 2022 (So-So)

Apartmán – 4 lůžka 1 noc/ apartmán – 1 700,- Kč

Apartmán 4 lůžka + 1–2 přistýlky 1 noc – 1 700,- Kč + 200 Kč za každou přistýlku (tzn. Za 5. a 6. lůžko)

Dvoulůžková ložnice á 600 Kč/ noc

Doplatek do 60/14 dnů.

Slevy:

Přistýlky: dospělý 250 Kč/noc, slevy od 3 do 15 let a od 63 do 70 let 200 Kč/noc.

Z provozních důvodů není objekt vhodný pro seniory starší 70 let.



Pro děti mladší 3 let je vhodný jen při pronajmutí obou apartmánů spřízněnými rodinami,které si pro děti

přivezou cestovní postýlky s vlastním polštářem,přikrývkou,povlečením a hygienickými potřebami.

Domácí mazlíčci s vlastním pelíškem po dohodě možní

při pronajmutí obou apartmánů za poplatek 50 Kč á den.

Odlišné ceny dle sezony, počtu lůžek, ložnic a přistýlek.

Další informace:

Rezervace výhradně emailem,do 3/7 dnů očekáváme zálohu 2 000 Kč.

Mobilem je kontakt jen v hlavní zimní sezoně NE 10-18 hod.

V hlavní letní sezoně SO 10-18 hod

Místní poplatky 30 Kč za dospělou osobu a noc 30 Kč.

SEZONNĚ PRONAJÍMÁME O PRÁZDNINÁCH I SVÁTCÍCH PRO RODINY A SKUPINY : Dva apartmány + Dvě

dvoulůžkové ložnice.

pro 2 osoby-dvoulůžková ložnice 15m2

pro 4-6 osob-čtyřlůžková ložnice,1-2 přistýlky 47m2

pro 6-8 osob - čtyřlůžková + dvoulůžková ložnice 62m2

pro 8 osob - čtyřlůžková + dvě dvoulůžkové ložnice 77m2

pro 8-12 osob - dva apartmány ,dvě čtyřlůžkové ložnice 94m2

pro 12-16 osob-oba apartmány se 4 ložnicemi-celý objekt122m2

Stravování

Pronájem bez stravování.


